INHALT

VORWORT
HINWEISE VON W. ZUBER ZU SEINEM SCHAFFEN

ZEICHNUNGEN - TEIL |
ERZAHLUNG «LEBEN UND STERBEN AUF DEM LANDE»

ZEICHNUNGEN - TEIL I
ERZAHLUNG «DIE SCHONSTE STADT DER WELT»

ZEICHNUNGEN - TEIL I
ERZAHLUNG «DIE KINDERGARTNERIN»

ZEICHNUNGEN - TEIL IV
ANHANG

VERZEICHNIS DER ABBILDUNGEN

Bibliografische Informationen digitalisiert durch
http://d-nb.info/920035906

39
59

75
92

99
125

131


http://d-nb.info/920035906

